VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 5658/VPCP-KG
V/v Tài liệu họp Chính phủ về “Định hướng chiến lược về phát triển bền vững ở Việt Nam”

	Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2003

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc xin phê duyệt “Định hướng chiến lược về phát triển bền vững ở Việt Nam” (văn bản số 2400 BKH/KHGDMT ngày 22 tháng 4 năm 2003), thay mặt Thủ tướng Chính phủ, Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm có ý kiến như sau:

1. Giao Bộ Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị để đưa nội dung “Định hướng chiến lược về phát triển bền vững ở Việt Nam” ra thảo luận tại phiên họp Chính phủ thường kỳ vào cuối tháng 11 năm 2003.

2. Đề nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị 80 bộ tài liệu phục vụ họp Chính phủ về nội dung trên. Mỗi bộ tài liệu gồm có:

- Tờ trình Chính phủ về “Định hướng chiến lược phát triển bền vững ở Việt Nam”;

- Báo cáo chính về “Định hướng chiến lược phát triển bền vững ở Việt Nam”;

- Báo cáo tóm tắt về “Định hướng chiến lược phát triển bền vững ở Việt Nam” kèm bản chụp ý kiến đóng góp của các Bộ, ngành có liên quan.

- Đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư gửi tài liệu họp Chính phủ về Văn Phòng Chính Phủ trước ngày 22 tháng 11 năm 2003.

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để Quý Bộ Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản